
 

 

 
  

Föredrag :       Finansinspektionens undersökning om försäkringsföretagens beredskap 

att beräkna bästa skattningen och riskmarginalen under Solvens 2 

  

Föredragshållare  : Per Jakobsson och Younes Elonq aktuarier på Finansinspektionen. 

  
Tid : Onsdagen den 10 juni 2015 kl 17.00 

Plats: Ernst & Young, Jakobsbergsgatan 24 Stockholm 

  
Innehåll :  Per och Younes kommer att parata om Finansinspektionens undersökning om hur 

långt svenska försäkringsföretag har kommit i sina förberedelser för att beräkna bästa 

skattningen och riskmarginalen under Solvens 2-regelverket. Undersökningen genomfördes 

genom att vi träffade ett mindre antal utvalda försäkringsföretag i möten. Det handlade om 5 

livförsäkringsföretag och 5 skadeförsäkringsföretag och dessa ombads att tydligt beskriva 

deras förberedelser och hur de avser beräkna bästa skattningen och riskmarginalen. Våra 

slutsatser visar att de undersökta företagen behöver göra mer i sina förberedelser inför det nya 

regelverket som ska träda i kraft den 1 januari 2016. 

  

Inval till Diplomnämnden 
Mathias Lindholm Undiversitetslektor i Matematisk Statistik och Försäkringsmatematik på 

Stockholms Universitet föreslås för val till ordinarie medlem i Diplomnämnden och att valet 

sker på medlemsmötet den 10:e juni. Mathias är synnerligen lämpad för arbetet i DN och 

valdes därför som adjungerad till Diplomnämnden på årsmötet den 19/3 2015. Nu har Mathias 

blivit invald som röstberättigad medlem i föreningen och vi har därför möjlighet att välja 

honom till ordinarie medlem i Diplomnämnden. 

  

Anmälan: 
-Via länken: forening.foreningshuset.se/aktuarieforeningen/loggain 

-Vid problem kan anmälan också göras till Noora.Lyly@se.ey.com 

  

-Mötet är kostnadsfritt, efterföljande middag kostar 100 kr för medlemmar. OBS betalning för 

middagen görs med kort i samband med anmälan på föreningshusets hemsida.  

  

Anmälan görs senast onsdagen den 3:e juni. Vänligen var tydlig med kommentar om 

anmälan avser exklusive eller inklusive måltid och om vegetarisk kost önskas (i 

meddelandefältet i bokningssystemet alternativt via e-post). Anmälan till måltiden är 

bindande och betalas med kort i samband med bokningstillfället. 

  

Välkomna ! 
 

https://forening.foreningshuset.se/aktuarieforeningen/loggain
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